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一宮市末広1-14-6 
e-mail：ichi@ad-kit.co.jp

尾張一宮支社

tel.0586-48-4870tel.058-268-7577

名古屋市中区丸の内2-14-20 スクエア3Ｆ
e-mail：nagoya@ad-kit.co.jp

名古屋支社

tel.052-220-5131

岐阜市下奈良1-1-8
e-mail：gifu@ad-kit.co.jp

岐阜本社 愛知刈谷支社
刈谷市若松町3-9 YFビル3F
e-mail：kariya@ad-kit.co.jp
tel.050-6875-5996

東京都港区新橋3-4-5新橋フロンティアビル8F
e-mail：tokyo@ad-kit.co.jp

東京新橋支社

tel.03-3519-6630https://www.ad-kit.co.jp/

岐
阜
市

スクール
1/8頁

学習塾 ： 
①体験4回0円　②入会金0円
③初月授業料50％OFF

毎月3～4件の体験のお問合せ
体験された生徒様80％入会

今スグの広告掲載
お問合・お申込は
こちらから

https://www.ad-kit.co.jp/contact

ご家庭・オフィス・ショップへ！

進行スケジュール
○申込締切… 発行月5日
○原稿提出締切…発行月15日
○配布…………毎月25日より
※土日祝の場合は前倒し平日。

　　　　　 ○AB判（257×210）
○全頁フルカラー
○毎月25日発行　○配布日数 約7日間
※天候などにより、配布日数が多少変動します。
○172,000部発行　○無料戸別配布
（ご家庭・オフィス・ショップ）＆店頭設置

岐阜市の市政ニュースから
最新の情報までを網羅するエリアに
特化した情報誌

��.�万部発行部数

■戸別配布＆店頭設置
岐阜市（全域）
… 172,000部
媒体概要

毎前月
25日より
無料戸別配布
スタート

※併載割引は表紙周りや特集前頁以外の頁限定の割引です。

無料戸別配布エリア

岐阜市

咲楽併載割引！ 掲載料5%OFF！
2版以上（エリア組み合わせ自由）の併載で掲載料5％割引！
写真撮影上限新規クライアント様上記よりプラス1点サービス！
その他写真撮影（増加分画像、メニュー表画像、他販促物にて使用する画像など）
１ロケ10,000円［11,000円（税込）］、2点目より3,000円［3,300円（税込）］ ※当社スタッフによる撮影

※広告掲載については、本誌広告掲載基準により定められたクライアント様のみのご出稿となります。出会
い系広告・消費者金融・探偵・ブティックホテル・特殊な美容整形クリニック・風俗店・宗教、信仰に関わるも
の・他、当社が掲載不可能と判断するものについては掲載をお断りしております。予めご了承ください。ご不
明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。　※連合広告（6社迄）の場合、料金表より1.4倍
（7社以上の場合2倍）となります。　※営業広告誌面内（フォーマットを含む）に求人内容を併記する場合、広
告費に1万円［1.1万円（税込）］プラスとなります。　※頁指定は掲載定額価額より15％割増料金となります。
※業種により掲載定額価格より20％割増料金となります。　※記事広告、特別企画頁は別途お見積させて
いただきます。詳しくはお問い合せください。

岐阜市SAKURA city版クーポンの高い効果＆レスポンス 一例
地域カテゴリー クーポン内容 反響 ＆ レスポンス
岐
阜
市

グルメ
1/4頁

ラーメン店 ： 
11:30～14:30 200円OFF
14:30以降150円OFF

2店舗合同掲載で各店舗約150枚
合計約300枚の利用

岐
阜
市

ヘルシー
1/4頁

整骨院 ： 
鍼、オーダー全身調整
咲楽特別価格ご利用券

新規17組

咲さくら楽city版

年3回以上掲載ご契約のお客様はさらにお得に！！

新価格 岐阜市SAKURA®広告掲載料金表
年3回以上掲載ご契約のお客様はさらにお得に！！

新価格 大垣市SAKURA®広告掲載料金表

咲さくら楽

Gifu City - Lots of    Likes     ””

年6回契約年3回契約スペース
（掲載項目） スポット（1回）サイズ

（天地×左右mm）

無料撮影
サービス点数
（制作費内）

  1頁

1／2頁

1／3頁

1／4頁

1／6頁

1／8頁

257×210

133×211

55×191

28

15

11

10

8

6.5

5.5

3.8

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

3万円/月

2万円/月

2万円/月

1.5万円/月

1.5万円/月

1万円/月

1万円/月

無料

7点

5点

4点

3点

3点

2点

1点

ー

頁・web
制作費

27

14

10.5

9.5

7

6

5

3.4

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

26

13.5

9.5

8.5

6.8

5

4.3

2.8

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

25

13

9

7

6.5

4.8

3.8

2.5

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

クーポン有 114.5×103.5
クーポン無 
133×103.5

フォーマット
114.5×139

フォーマット
97.5×61

フォーマット
97.5×44.75

1年間契約

■戸別配布エリア

■店頭設置エリア

大垣市（全域）・安八町
新聞と同配／養老郡養老町・不破郡垂井町・
揖斐郡池田町・上石津町

…… 80,000部

……… 8,000部

大垣市SAKURA®city版 クーポンの高い効果＆レスポンス 一例
地域カテゴリー クーポン・掲載内容 反響 ＆ レスポンス
大
垣
市

グルメ
1/6頁

飲食店 ：
1～5尾購入で1尾あたり100円引き
6尾以上で1尾あたり200円引き

咲楽初掲載で例年の
1.2倍以上の売り上げ

大
垣
市

ヘルシー
1/4頁 他誌からの乗り換え掲載 今までは年配の顧客が多数だったが

20代が増え客層が広まった

今スグの広告掲載
お問合・お申込は
こちらから

https://www.ad-kit.co.jp/contact

咲さくら楽city版

Ogaki City - Lots of    Likes     ””

咲さくら楽

進行スケジュール
○申込締切……発行月10日
○原稿提出締切…発行月20日
○配布………毎月30日より
※土日祝の場合は前倒し平日。

�.�万部発行部数

　　　　　 ○Ａ４ワイド判（297×234）
○約80Ｐ、全頁フルカラー
○毎月30日発行　○配布日数 約7日間
※天候などにより、配布日数が多少変動します。
○88,000部発行　○無料戸別配布
（ご家庭・オフィス・ショップ）＆店頭設置

媒体概要

養老郡

大垣市

揖斐川町

町
井
垂

関ヶ原町

上石津町

池田町

神戸町

安八町

墨俣

瑞穂市

本巣郡

無料戸別配布エリア
店頭設置エリア

毎月
30日より
無料戸別配布
スタート西美濃大垣市ブランドへの着目、

自然と文化の溢れる『ふるさと』としての魅力を発信

大垣市（上石津町含む）・海津市・養老郡・不破郡
(垂井町・関ヶ原町)・安八郡（安八町・神戸町）・
揖斐郡（揖斐川町・池田町） 全域／瑞穂市・
本巣郡北方町の各コンビニ（ファミリーマート・
ローソン・ミニストップ）

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

33

42.9

33

30.8

27.5

23.1

15.4

 10.45

9.35

7.7

6.05

4.4

3.08

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

  万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

40.7

30.8

29.7

25.3

22

14.3

9.9

8.8

7.15

5.72

4.18

2.86

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

38.5

28.6

27.5

23.1

20.9

13.75

9.35

8.25

6.6

5.28

3.63

2.64

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

30

39

30

28

25

21

14

9.5

8.5

7

5.5

4

2.8

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

7

7

7

7

7

5

4

3

3

2

1

37

28

27

23

20

13

9

8

6.5

5.2

3.8

2.6

ー

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

297×234

297×226

297×234

297×234

297×234

297×234

133×211

52×211

クーポン有 114.5×103.5
クーポン無 133×103.5

フォーマット
114.5×139

フォーマット
114.5×68.7
フォーマット
114.5×49.7

30.8

16.5

12.1

11

8.8

7.15

6.05

4.18

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

3.3

2.2

2.2

1.65

1.65

1.1

1.1

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

29.7

15.4

11.55

10.45

7.7

6.6

5.5

3.74

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

28.6

14.85

10.45

9.35

7.48

5.5

4.73

3.08

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

27.5

14.3

9.9

7.7

7.15

5.28

4.18

2.75

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

® ®

フォーマット1枠

1/8頁89×57（2枠）・1/4頁89×117（4枠）・1/2頁183×117（8枠）　他、通常掲載に準ずる

記事下
1／4頁

求人
1/8頁

求人
1/16頁

年6回契約年3回契約スペース
（掲載項目） スポット（1回）サイズ

（天地×左右mm）

無料撮影
サービス点数
（制作費内）

表1頁

表4頁

表2・表3頁

特集前頁

  1頁

1／2頁

1／3頁

記事下

1／4頁

1／6頁

1／8頁

頁・web
制作費1年間契約

表2・表3
対向頁

求人
1/8頁～
求人
1/16頁 フォーマット1枠

1/8頁フォーマット2枠・1/4頁135.5×104.5（4枠）・1/2頁135.5×210（8枠）　他、通常掲載に準ずる

36.3

27.5

25.3

22

19.8

13.2

7.7

6.6

6.05

4.73

3.08

2.2

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

35

26

25

21

19

12.5

8.5

7.5

6

4.8

3.3

2.4

ー

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

33

25

23

20

18

12

7

6

5.5

4.3

2.8

2

ー

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

2.2

2.2

1.65

1.65

1.1

1.1

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

  ー 

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

ー 

3

3

3

3

3

3

2

2

1.5

1.5

1

1

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

万円/月

  無料


